
2022.7 月吉日 

 

夏季休業のご案内(法人会員様向け) 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記日程にて夏季休業とさせていただきます。 

それに伴い休業前の納品配送スケジュールも確定いたしました。 

休業前に配送を希望される場合は、該当地域を確認いただき下記の日時までにご注文くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、最終受付日時以降および夏季休業期間中にいただいたご注文・お問い合わせに関して

ましては、８／１７(水)以降に順次対応させていただきますので、悪しからずご了承くださ

いませ。 

 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間：2022 年 8 月 11 日(木)～8 月 16 日(火) 

●最終受付日時・出荷日 

地   区 最終受付および出荷日 

北海道・九州・広島・山口 8 月 4 日（木）正午１２時 

中国(一部除く)・四国・和歌山・奈良 8 月 5 日（金）正午１２時 

関東・東北・中部・近畿(一部除く) 8 月 8 日（月）正午１２時 

 

 以上 


